Pag. 289, 7. Pro εικότως, forsitan εικός. C., μάλλον ἢ πυνθ. — 22. C, δῆλα.

Pag. 296. Conf. p. 316, 1.

Pag. 297. De illo sensu nominis βίος, adde Heyler. ad Juliani Epist. 33. — N. 6. Est ἰσθόρηται apud Psell. De dæm. pp. 26, 34.

Pag. 300, 24. C, διὰ τοῦ. Videtur esse διὰ τοῦ in A. Pag. 301, 11, δι' ἑτέρου προφήτου· quod lectionem του firmare videtur.

Pag. 311, 16. Conf. 449.

Pag. 313, 22. Disco ex Jac. Billio, in Attatii ad Damasc. Prolegom. § 44, perspicue hausisse auctorem eam Joasaphi orationem ex Constit. Basilii c. 1.

Pag. 316. Lycophron 1453 : Βάζω κενὸν ψάλλουσα μάστακος κρῖτον.

Pag. 336, 2. Maximus Tyr. diss. p. 41, 278 : Ἡὼς φυλαξόμεθα ; πῶς λάθωμεν. Consentit quidem codex 1962 ; malim tamen φυλαξόμεθα, cui λάθωμεν arte conveniet. Sexcenties permutatæ sunt 479 oet ω, verbi causa, in Equitibus, v. 218 : [Τὰ δ' ἄλλα σοι πρόσεσι δημαγωγικά, [Φωνὴ μιὰρὰ, γέγονας κακὸς, ἀγοραῖος εἰ. Codex 2712, κακὸς, quod præstare videtur. Quæstioni, μὴν ἐκ καλῶν εἰ κάγαθῶν ; Respondit Isiciarius v. 186 : εἰμ' ἐκ πονηρῶν γε. Fuit igitur is cæi posset dioi : γέγονας κακὸς. Locutionem, εἰ, κακὸς γενέσθαι, illustravi ad Eunap. ; adde Herald. ad Arnob. p. 140. Obiter alium Comici locum e Conclusionibus, quam modo legebam, tangam, cui ὦ restituere velim. Editus est ita v. 166 : Γυναίκα αὖ, δύστηνη, τοὺς ἀνδρας λέγεις. Sed αὖ non bene habere videtur, cum semel tantum γυναίκα vocaverit viros orator femina. In mea editione, si sic vocare tam tumultuariam operam possum, proponi, γυναίκα, ὦ δύστηνη : quam scripturam mihi modo exhibuit codex 2712, p. 319.

Pag. 342, 8. Cum ὁμοιοῦσαι possunt conserni similes formæ πειρᾶσαι, καυχᾶσαι, apud Andreopolulum de Synt. : vid. ibi not. p. 193. Ex Theophane λυτρωῦσαι attulit videandus Reiskius ad Const. Cerem. p. 87.

Pag. 359, 23. C, εὐχαίς καὶ ἰκασίας : sed conf. p. 365, 17.

Pag. 363. Ad μυηθεῖς admove p. 393, vv. 391, 326.

INDEX ANNOTATIONIS.

Accentus versus politici, 56, qui ut servetur, ipse mutatur vocem accensus.
Acta inedita S. Arethæ, 2.
Adjectivum neutrum cum ellipsi, 59.
Adrianus rhetor, 344.
Ægyptii porcum non colebant, 477.
Æneas Gazæus, 132, 208, 214.
Æschylus, 79.
Æsculapius, 56, 246.
Æthiopes vel Indi, 3.
Agapetus, 331.
Amor ex misericordia, 274.

Andreas apostolus, 213.
Andreopolus de Syntapa, 475, 479.
Anecdotorum editio, 2, 60, 479.
Angelis paves homines pii, 108
Aniæ more est peccatum, 152.
Anonymus orator Byzantinus, 335.
Anthologia Græca, 194, 356, 363.
Apis bos, 477.
Appianus, 267.
Aristoteles, 174.
Athanasius, 340.
Athenæus, 183, 225.
Attractio casus, 352.